В  ОГКУ «Государственный архив
новейшей истории Смоленской области»

гр-на _______________________________
(фамилия, имя, отчество)
____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________
(полный почтовый адрес, индекс)
____________________________________

E-mail: _____________________________

Заявление.

Прошу выдать справку об угоне в фашистскую неволю в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.  _____________________________________
________________________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество на момент угона)

Место проживания на момент угона _____________________________________

____________________________________________________________________
 (указать район, с/совет, населенный пункт)

Укажите, если были угнаны другие члены семьи:  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________

_________________________					_____________________
(дата заполнения заявления)					            (подпись заявителя)

Контактный телефон: _____________________________

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

__________________________					________________________
(дата)							           (подпись заявителя)

В  ОГКУ «Государственный архив

новейшей истории

Смоленской области»

гр

-

на _________________________

____

__

(фамилия, имя,

отчество)

_______________________

______

_____

__

п

роживающего

по адресу: ________

____

_

_______________________

_______

_____

_

(полный почтовый адрес,

индекс)

________________________________

____

E

-

mail

:

______________________

_

_

___

__

Заявление

.

Прошу выдать справку об угоне в

фашистск

ую

неволю

в годы В

еликой

Отечественной войны 1941

-

1945 гг.

______________________________

____

___

________________________________________________________________________

____

____

(указать фамилию, имя, отчество на момент угона)

Место проживания на момент угона _____________________________

___

_____

__________________________________________________________

_

___

______

(указать район, с/совет, населенный пункт)

Укажите, если были угнаны другие

члены семьи:

___________________________________________________________

__

_______

__________________________________________________________

__

________

__________________

______________________________________

___

____________________

_________________________

____________

___

______

(дата

заполнения заявления)

(подпись заявителя)

Контактный телефон: _____________________________

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 №152

-

ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку и использование

моих персональных

данных

,

содержащихся в настоящем заявлении.

__________________________

________________________

(дата)

(подпись заявителя)